

Eräpäivä Fört. dag		Tilitä Från konto nr	
Viitenro Ref. nr	4242	Allekirjoitus Underskrift	
<p>Rahankeräyslupa RA/2017/1360, ALR 2017/9659 Insamlingsstillstånd Åland: Viitenumerolla 1177 tuet avustustyötä Israelissa.</p> <p>Kotomnummer för ålänningar: F108 8146 9710 0747 73 Kolehti / Jäsenmaksutitli: F108 8146 9710 1556 71</p> <p>TILISIIRTO GIRERING Vain koittimaan maksullikenteessä Endast för inrikesbetalningsformelling</p> <p>EURO 2</p>		Maksaja Betaltare	
<p>Tuotteen nimi / Produktnamn: Ruokkikaa Nälkäiset ry</p>		Saaja Mottagare	
<p>Jos lahjoituksia tulee nimettyyn projektiin yllä tavoitteen, varat käytetään Ruokkikaa Nälkäiset-järjestön siihen projektiin, missä tarve on suurin.</p>		Saajan Mottagarens Kontonummer	<p>F133 8000 1002 0372 33 Danske Bank 800010-2037233 DABAFIHH</p>

0600-1995 (20,28€) • 0600-10985 (10,01€)
 Voit tukea työtämme myös soittamalla numeroon

Posti Green



Tykkää meistä Facebookissa ja tuet nälkäisiä www.facebook.com/ruokkikaa.nalkaiset

UUTISKIRJE

TAMMIKUU 2018

Lahjoitustili FI33 8000 1002 0372 33

Sukka-tempaus Pohjois-Koreaan



Uusi avustuskohde Irakissa



RUOKKIKAA NÄLKÄISET

KANSAINVÄLINEN HÄTÄAPUJÄRJESTÖ

FEEDING THE NATIONS

Ruokkikaa Nälkäiset ry. Teiskontie 9 • 33500 Tampere

Ruoka-apua naisille ja lapsille Irakiin

Sukka-tempaus

Nyt kaikki sukkaa kutomaan! Joulukuun uutiskirjeessä kerroimme tämän kevään uudesta avustuskohteesta Pohjois-Koreassa. Ruokakuorman lisäksi haluamme lahjoittaa orpolapsille kovasti kaivattuja villasukkia. Lapset ovat 6 -vuotiaita tai nuorempia. Jokainen sukkapari on enemmän kuin tervetullut. Sukat voi lähettää maaliskuussa RN-toimistoon. Vile vie ne huhtikuussa perille!

Esittelyssä uusi avustuskohde Irakissa

Viime vuonna Ruokkikaa Nälkäiset lähetti pariin otteeseen ruokaa Irakiin Mosulista pieniin syrjäisiin kyliin paenneille pakolaisille. Tarpeet seudulla ovat edelleen suunnattoman suuret. Koska yhteistyö vuonna 2017 paikan päällä työskentelevien ruotsalaisten kanssa sujui turvallisesti, RN-järjestön hallitus teki päätöksen alkaa säännöllisesti tukea Irakin vainottuja.

Vuoden 2018 tammikuusta alkaen RN-järjestö tukee Sejessä sijaitsevan Safe House -turvakodin toimintaa. Tähän turvakotiin on sodan jaloista päässyt turvaan naisia ja lapsia. Turvakotiin rantautuneet naiset ovat vainottuja, uskonnolliseen vähemmistöön kuuluvia Jazideja, jotka joutuivat ISIS-sotilaiden armoille. Saza kertoo: "Eräänä päivänä istuimme kotipihassa, lapset leikkivät ympärillä kun yht äkkiä alkoi kuulua huutoa ja laukauksia. ISIS sotilaat saarsivat kylämme, olimme loukussa ilman ruokaa ja vettä kolme päivää. Kaikki miehet ja pojat ehdettiin kuorma-autoihin ja vietiin pois. En ole nähnyt miestäni enkä kahta poikaani sen jälkeen. Minut ja tyttäreni myytiin ISIS-sotilaiden seksiorjiksi. Sen päivän jälkeen olemme eläneet pelossa."

Saza pääsi viimein pakenemaan ja asuu nyt Safe House -turvakodissa. Se on paikka, missä naiset saavat henkistä tukea. Halukkailla on myös mahdollisuus kerryttää ompelutaitoja. Tärkeintä kuitenkin on se, että he turvallisessa ilmapiirissä saavat parantua haavoistaan, kuulla Jumalan rakkaudesta, paremmasta tulevaisuudesta ja elävästä toivosta.

Kontaktihenkilö Anette Irakista kirjoittaa: "Työskenteleminen naisten ja lasten parissa Safe House -turvakodissa. Kaikki asukkaat ovat kovia kokeneita entisiä ISIS-taistelijoitten seksiorjia. Paljon uusia lapsia on syntynyt ja syntyy. Ruokatilanteen voidaan sanoa olevan lähellä nälänhätää. Epätoivo ja nälkä on käsinkosketeltavaa. Perusruokatarvikkeista kuten riisi, jauhot ja öljy on huutava pula."

Ruokkikaa Nälkäiset -järjestö auttaa vuonna 2018 Irakissa Safe House -turvakodin asukkaita kustantamalla ruokahuoltoa. Vaikeaan elämäntilanteeseen joutuneille yksinhuoltajille jokainen ruoka-annos on taivaan lahja. Nyt sinulla on mahdollisuus auttaa särjettyjä naisia ja lapsia uuden elämän alkuun. Kiitos tuestasi!



Arto Mäkinen
puheenjohtaja



Päivi Sarjasto
koordinaattori